БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2022                                пгт Большая Ирба                                № 16-78 р
О досрочном прекращении полномочий

депутата Большеирбинского поселкового

Совета депутатов Бублик Е.Б
Руководствуясь пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба, рассмотрев письменное заявление депутата Бублик Евгения Борисовича, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Большеирбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 2 Бублик Евгения Борисовича с 25.08.2022 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации поселка Большая Ирба в сети «Интернет».
Заместитель председатель Большеирбинского

поселкового Совета депутатов                                                     В.А. Каукин